Libet.

Nihil enim ad illud propositum confert corru-
ptibilitas solis aut incorruptilitas. Unde liqui-
do cōstat q̄ sanctus Thomas nō eodem medio
tertiam improbet opinionem quo et primam.
neq̄ idem incōueniens ex utraq̄ obiectione pre-
tendit. Sed medium argumentationis eius con-
tra tertiam opinionem: sumitur sicut dictum est
ex conditione adiecta scz si corpus solis pona-
tur incorruptibile: ⁊ inconueniens ad quod de-
ducit tertiam opinionem: est implicatio contra-
dictionis. Nam tertia opinione concessa: sequi-
tur materiam solis primo fuisse sub forma nube-
cule ⁊. per consequens subiectum transmutatio-
nis. alias: non fuisset transmutatio naturalis. stā-
te autem conditione scilicet corpus solis esse in-
corruptibile ⁊ non ex quatuor elementis: sequi-
tur materiam solis non primo fuisse sub alia for-
ma neq̄ subiectum transmutationis. Nam incor-
ruptibilium corporū: intrāsmutabilis est mate-
ria secundum formas. ¶ Confirmātur ista quia
in questione de potentia dei. questione quarta
de creatione materie informis. articulo secundo
in ultima obiectione cōtra illud dictum scilicet.
q̄ ex nubecula formatū fuerit corpus solis: hac
eadem utitur argumētatione ⁊ non prima. in q̄t
enim sic. Sed contra omne illud q̄ fit ex mate-
ria precedente: habet materiā talē in qua possi-
bilis est formarū successio. talis autē non est ma-
teria solis nec alicuius celestium corporū eo q̄
in eis non est contrarietas. ut probatur in pri-
mo celi et mundi. ergo non potest esse q̄ ex illa
luce: postmodum formatum sit corp⁹ solis. Hec

Genesis.

sanctus Thomas. ¶ Ex supradictis satis uidet̃
q̃ nec dum medullam aut intima in uerbis san //
cti Thome postillatoꝝ non uidit: sed neq̃ super
ficiem eorum tetigerit. Ea autem que in defensi //
onem postillatoꝝ magister Mathias multipli
cat ac inuoluit: figmenta sunt. que nec ex uerbis
sancti Thome: neq̃ ex eius intentione proban //
tur. ¶ Sed utrũ in quolibet composito sint plu
res forme substantiales: uel una tantum. qđ ma
gister Mathias tetigit: non est presentis nego //
tij examinare. cum super hoc nullam fecerit in
hoc passu sanctus Thomas mentionem. Est
enim nostri laboris int̃tio ea que postillatoꝝ ex
dictis sancti Thome recitat improbanda: uera
atq̃ probata esse ostendere. obiectionesq̃ in cō
trarium pro nostra capacitate dissoluere. Unum
tamen est q̃ articuli Oxonie condemnati nō po
terunt nos in hac parte deterrere. aut linguam
uel calamum cohibere. ¶ Quod autem postil //
latoꝝ secũdo subiũgit q̃ sc̃s Thomas incidit in
id qđ reprobat: q̃q̃ nō repugnet improbationi
sancti Thome ò tertiã opinionẽ: q̃ tñ obiectiõĩ
ei⁹ ò p̃mã opinionẽ uideret̃ obsistere: Respõdet
Burgeñ. q̃ sc̃s Thomas i ea argumẽtatõẽ nō im
probat q̃ in p̃ima rerum institutione ex aliqua
natura produceretur species alia. sicut herbe et
plante ⁊ aues ⁊ pisces ex quatuor elementis. sed
dicit esse inconueniens q̃ aliqđ tunc factum fue
rit: quod postea esse desierit secundum totum.
ut q̃ totum unum elementum: aut alia queuis
species: producta fuisset et post modicum de //
sineret esse. Hec Burgeñ. ¶ Et quãuis solutio